平成23年11月9日

各　　位

上場会社名 東邦亜鉛株式会社上場会社名 東邦亜鉛株式会社

代表者 代表取締役社長  手島  達也

(コード番号  5707)

問合せ先責任者  　経理部長  今井 通弘

(ＴＥＬ 03-3272-5614)

業績予想の修正に関するお知らせ

　 近の業績動向を踏まえ、平成23年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

業績予想の修正に関するお知らせ

記

1株当たり

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (A)

今回発表予想 (B)

増減額 (B-A)

増減率 (%) △ 10.5 △ 62.9 △ 76.7 △ 85.7

（ご参考）前期実績
103 628 8 497 8 725 7 545 55 57

△ 12,000 △ 3,900 △ 4,600 △ 3,000

114,000 6,200 6,000 3,500 25.77

102,000 2,300 1,400 500 3.68

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

（平成23年3月期）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (A)

今回発表予想 (B)

100,000 3,500 4,200 1,900 13.99

91,000 1,000 1,000 100 0.74

103,628 8,497 8,725 7,545 55.57

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

今回発表予想 ( )

増減額 (B-A)

増減率 (%) △ 9.0 △ 71.4 △ 76.2 △ 94.7

（ご参考）前期実績

（平成23年3月期）

修正の理由

　平成24年3月期通期の業績につきましては、第2四半期までの実績に加えて、下表の通り前回発表予想時における相場前提

を足元の状況を考慮して見直した結果 連結及び個別ともに前回発表予想に対して大幅に下回る見通しとなるため 修正する

93,415 7,650 8,933 6,040 44.48

△ 9,000 △ 2,500 △ 3,200 △ 1,800

, , ,

を足元の状況を考慮して見直した結果、連結及び個別ともに前回発表予想に対して大幅に下回る見通しとなるため、修正する

ものであります。

 亜鉛　 ＄/ｔ 2,400 2,240 2,000 2,120

 鉛　　　＄/ｔ 2,500 2,510 2,000 2,255

 銀　　　＄/ＯＺ 40.0 38.5 34.0 36.2

為替 円/＄ 82 0 79 8 77 0 78 4

前回発表予想
今回発表予想

上期実績 下期見通し 通期見通し

 為替　　円/＄ 82.0 79.8 77.0 78.4

(注)上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後発生する様々な

(注)要因により予想数値と異なる可能性があります。

以     上